
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.08.2023№ 692 
дер. Колтуши 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 17.07.2023 № 595 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское 

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление администрации от 17.07.2023 № 595 «Об 

утверждении Порядка предоставления  помещений для проведения встреч 

депутатов с избирателями, определении специально отведенных мест, перечня 

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» следующие 

изменения: 

 1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению; 

 1.2. приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» 

и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП. 

        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                             А.Ю. Зыбин 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению  администрации  

МО Колтушское СП 

от 17.08.2023№692 

 

 

Специально отведенные места  

для проведения встреч депутатов с избирателями 

 

№п/п Наименование специально 

отведенного места 

Адрес 

местонахождения 

1. Площадка напротив магазина 

«Семишагов» 

Ленинградская область, 

Всеволожский район, 

д.Старая, ул.Верхняя, уч.5С 

2 Площадка в д.Разметелево Ленинградская область, 

Всеволожский район, д. 

Разметелево, пер.Школьный, 

13С. 

3 Детская площадка в д.Хапо-ое Ленинградская область, 

Всеволожский район, д.Хапо-

ое 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 3 

к постановлению  администрации 

МО Колтушское СП 

от  17.08.2023№692 

 

Перечень 

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 

 

№п/п Наименование помещения Адрес 

местонахождения 

1. Актовый зал администрации МО 

Колтушское СП 

Ленинградская область, 

Всеволожский  район, 

д. Колтуши, д.32 

2. Нежилое помещение № 3 Ленинградская область, 

Всеволожский  район, 

д.Разметелево, д.4 

3 -Коференц - зал Института 

физиологии им.ак. И.П.Павлова 

Ленинградская область, 

Всеволожский район, с. 

Павлово, ул. Быкова, 

д.3б 

4 Центр культуры и досуга «Войково» Ленинградская область, 

Всеволожский район, 

п. Воейково, д.87Б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


